
Id: ED1D2A70-5769-4B05-9271-FE306786E16F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/.../2025 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zasad i  trybu przyznawania i wypłacania stypendiów Burmistrza Gminy 

i Miasta Kleczew dla uzdolnionych uczniów szkół Gminy Kleczew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 90g oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 881 ze zm) w związku z uchwałą 

nr XLIII/394/2018 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół  Gminy Kleczew, Rada Miejska w Kleczewie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Niniejszym określa się zasady, tryb przyznawania i wypłacania stypendiów Burmistrza Gminy i Miasta 

Kleczew dla uzdolnionych uczniów szkół Gminy Kleczew. 

§ 2. Stypendium może być przyznane uczniom klas IV-VIII szkół podstawowych Gminy Kleczew za: 

1) bardzo dobre wyniki w nauce, 

2) osiągnięcia sportowe, 

3) osiągnięcia artystyczne. 

§ 3. 1. Warunkiem złożenia wniosku o stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce jest uzyskanie przez 

ucznia średniej ocen w danym roku nauki w: 

1) w szkole podstawowej w kl. IV-VI: nie mniejszej niż 5,0 z przedmiotów - j. polski, 

j. angielski, matematyka, przyroda, historia, 

2) w szkole podstawowej w kl. VII-VIII: nie mniejszej niż 4,9 z przedmiotów - j. polski, 

j. angielski, drugi język obcy nowożytny, matematyka, historia, geografia, biologia, chemia, fizyka, wiedza 

o społeczeństwie w kl. VIII. 

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce, którego wzór stanowi załącznik 

nr 1 do uchwały, po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej danej placówki, występuje dyrektor 

szkoły. 

3. Wysokość stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce wynosi 450 zł dla uczniów kl. IV-VI szkół 

podstawowych i 500 zł  dla uczniów kl. VII-VIII szkół podstawowych. 

§ 4. 1. Warunkiem złożenia wniosku o stypendium za osiągnięcia sportowe jest zdobycie przez ucznia 

w danym roku szkolnym minimum 25 punktów przyznawanych według poniższych zasad: 

1) Zawody gminne – 3 punkty za udział + dodatkowe punkty za uzyskanie miejsca: I miejsce – 3 pkt.; II 

miejsce – 2 pkt.; III miejsce – 1 pkt. (łącznie maksymalnie 6 pkt.) 

2) Zawody powiatowe i między powiatowe – 5 punktów za udział + dodatkowe punkty za uzyskanie miejsca: 

I miejsce – 5 pkt.; II miejsce – 4 pkt.; III miejsce – 3 pkt.; (łącznie maksymalnie 10 pkt.) 

3) Zawody wojewódzkie – 7 punktów za udział + dodatkowe punkty za uzyskanie miejsca: I miejsce – 7 pkt.; 

II miejsce – 6 pkt.; III miejsce – 5 pkt. (łącznie maksymalnie 14 pkt.) 

4) Zawody ogólnopolskie – 8 punktów za udział + dodatkowe punkty za uzyskanie miejsca: I miejsce – 8 pkt.; 

II miejsce – 7 pkt.; III miejsce – 6 pkt. (łącznie maksymalnie 16 pkt.) 

5)  Zawody międzynarodowe – 10 punktów za udział + dodatkowe punkty za uzyskanie miejsca: I miejsce – 

10 pkt.; II miejsce – 9 pkt.; III miejsce – 8 pkt. (łącznie maksymalnie 20 pkt.) oraz uzyskanie co najmniej 

oceny bardzo dobrej z wychowania fizycznego. 



Id: ED1D2A70-5769-4B05-9271-FE306786E16F. Podpisany Strona 2 

 

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium za osiągnięcia sportowe, którego wzór stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały, po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej danej placówki, może wystąpić 

dyrektor szkoły, nauczyciel wychowania fizycznego, wychowawca ucznia, trener, jako opiekun sportowy 

ucznia. 

3. Wysokość stypendium za osiągnięcia sportowe wynosi 400 zł dla uczniów klas IV-VIII. 

§ 5. 1. Warunkiem złożenia wniosku  stypendium za osiągnięcia artystyczne jest zdobycie przez ucznia 

w danym roku szkolnym minimum 25 punktów przyznawanych według poniższych zasad: 

1) Imprezy o zasięgu lokalnym / koncerty itp. 2 punkty za udział (łącznie maksymalnie 4 pkt.) 

2) Konkursy gminne – 3 punkty za udział + dodatkowe punkty za uzyskanie miejsca: I miejsce – 3 pkt.;  

II miejsce – 2 pkt.; III miejsce – 1 pkt. (łącznie maksymalnie 6 pkt.) 

3) Konkursy powiatowe i między powiatowe – 5 punktów za udział + dodatkowe punkty za uzyskanie 

miejsca: I miejsce – 5 pkt.; II miejsce – 4 pkt.; III miejsce – 3 pkt. (łącznie maksymalnie 10 pkt.) 

4) Konkursy wojewódzkie – 7 punktów za udział + dodatkowe punkty za uzyskanie miejsca: I miejsce – 

7 pkt.; II miejsce – 6 pkt.; III miejsce – 5 pkt. (łącznie maksymalnie 14 pkt.) 

5) Konkursy ogólnopolskie – 8 punktów za udział + dodatkowe punkty za uzyskanie miejsca: I miejsce – 

8 pkt.; II miejsce – 7 pkt.; III miejsce – 6 pkt. (łącznie maksymalnie 16 pkt.) 

6) Konkursy międzynarodowe – 10 punktów za udział + dodatkowe punkty za uzyskanie miejsca: I miejsce – 

10 pkt.; II miejsce – 9 pkt.; III miejsce – 8 pkt. (łącznie maksymalnie 20 pkt.) oraz uzyskanie co najmniej 

oceny bardzo dobrej z przedmiotów plastyka, muzyka. 

2. Z wnioskiem o przyznanie stypendium za osiągnięcia artystyczne, którego wzór stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały, po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej danej placówki, może 

wystąpić dyrektor szkoły, nauczyciel przedmiotów plastyka, muzyka, wychowawca ucznia, nauczyciel  

ww. przedmiotów, jako opiekun artystyczny ucznia. 

3. Wysokość stypendium za osiągnięcia artystyczne wynosi 400 zł dla uczniów klas IV-VIII. 

§ 6. Uczeń może mieć przyznane równocześnie stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce 

i za osiągnięcia sportowe oraz  osiągnięcia artystyczne. 

§ 7. 1. Stypendia przyznaje Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew. Od decyzji o przyznaniu lub odmowie 

przyznania stypendium nie przysługuje odwołanie. 

2. Stypendia finansowane są z dochodów własnych gminy, wypłacane jednorazowo na podstawie wniosku 

o przyznanie stypendium złożonego w terminie do 3 dni przed ostatnim dniem zajęć dydaktyczno-

wychowawczych wynikającym z organizacji roku szkolnego określonym w odrębnych przepisach, przy czym  

wypłata stypendium  nastąpi do końca roku szkolnego, tj. do 31 sierpnia danego roku za pośrednictwem 

Centrum Usług Wspólnych w Kleczewie pl. Kościuszki 7/1, 62- 540 Kleczew, działającego w imieniu 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew. 

3. Wnioski o przyznanie stypendium zostaną rozpatrzone przed zakończeniem każdego roku szkolnego. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XLIII/395/2018 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania i wypłacania stypendiów Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew dla 

uzdolnionych uczniów szkół Gminy Kleczew oraz uchwała Nr X/86/2019 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 

28 maja 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania i wypłacania stypendiów 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew dla uzdolnionych uczniów szkół Gminy Kleczew. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.



Id: ED1D2A70-5769-4B05-9271-FE306786E16F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/…../2025 

Rady Miejskiej w Kleczewie 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Wniosek do Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

o przyznanie stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

Dane Wnioskodawcy 

Nazwa szkoły/placówki:…………………………………………………………………................................... 

Typ szkoły/placówki: ………………………………………………………………………….…………….…. 

Adres szkoły/placówki: ………………………………………………………………………………….….….. 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej:……………………………………………................................................. 

 

Dane Ucznia/Wychowanka 

Nazwisko: …………………………………….........Imię/Imiona…………….……………….…….…..….…. 

Imię ojca:………………………………………..….Imię matki:……………………….…………….………... 

Data i miejsce urodzenia:……………………………………………………………………………....………. 

PESEL:………………………………………………………………………………………………….……… 

Adres zamieszkania:………………………………………………………………………………….………… 

w roku szkolnym ............................................ jestem uczniem/uczennicą klasy................................................. 

 

Kryterium uprawniające do ubiegania się o stypendium zgodnie z § 3 ust. 1 uchwały 

 

średnia ocen ........................................................................................................................................................ 

upoważnia ucznia/uczennicę w roku szkolnym………………………………………………………..…….... 

otrzymał/otrzymała stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce w kwocie .................................................... 

 

Opinia Rady Pedagogicznej 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

..............................................     .............................................. 
                    miejscowość i data               podpis wnioskodawcy



Id: ED1D2A70-5769-4B05-9271-FE306786E16F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/.../2025 

Rady Miejskiej w Kleczewie 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Wniosek do Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

o przyznanie stypendium za osiągnięcia sportowe 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

Dane Wnioskodawcy 

Nazwa szkoły/placówki:…………………………………………………………………................................... 

Typ szkoły/placówki: ………………………………………………………………………….…………….…. 

Adres szkoły/placówki: ………………………………………………………………………………….….….. 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej:……………………………………………................................................. 

 

Dane Ucznia/Wychowanka 

Nazwisko: …………………………………….........Imię/Imiona…………….……………….…….…..….…. 

Imię ojca:………………………………………..….Imię matki:……………………….…………….………... 

Data i miejsce urodzenia:……………………………………………………………………………....………. 

PESEL:………………………………………………………………………………………………….……… 

Adres zamieszkania:………………………………………………………………………………….………… 

w roku szkolnym ............................................ jestem uczniem/uczennicą klasy................................................. 

 

Kryterium uprawniające do ubiegania się o stypendium zgodnie z § 4 ust. 1 uchwały 

Punktowane działania sportowe podejmowane przez ucznia - należy wymienić wszystkie i podsumować 

punktację 

Zawody sportowe 

gminne 
3 pkt. za każdy  

+ max 3 pkt. dla 

laureata  

I miejsce - 3 pkt. 
II miejsce - 2 pkt. 
III miejsce - 1 pkt  

Zawody sportowe 

powiatowe 
 i między powiatowe  
5 pkt. + max  5 pkt. 

dla laureata  

I miejsce - 5 pkt. 
II miejsce - 4 pkt. 
III miejsce - 3 pkt.  

Zawody sportowe 

wojewódzkie 
7 pkt. + max 7 pkt. 

dla laureata  

I miejsce - 7 pkt. 
II miejsce - 6 pkt. 
III miejsce - 5 pkt. 

Zawody sportowe  

ogólnopolskie 
8 pkt. + max 8 pkt. 

dla laureata  

I miejsce - 8 pkt. 
II miejsce - 7 pkt. 
III miejsce - 6 pkt. 

Zawody sportowe 

międzynarodowe  
10 pkt. + max 10 pkt. 

dla laureata  

I miejsce - 10 pkt. 
II miejsce - 9 pkt. 
III miejsce - 8 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



Id: ED1D2A70-5769-4B05-9271-FE306786E16F. Podpisany Strona 2 

 

 

Suma punktów 
 

 
………………… 

Suma punktów 
 

 
………………… 

Suma punktów 
 

 
………………… 

Suma punktów 
 

 
………………… 

Suma punktów 
 

 
………………… 

 

 

 

Punktacja łączna ………………………………….. upoważnia ucznia/uczennicę…………………………….. 

………………………………………..………………….……………………………………………………… 

aby w roku szkolnym ………………………………………………………………………………...………… 

  otrzymał/otrzymała stypendium za osiągnięcia sportowe w kwocie ..................................................................... 

 

Opinia Rady Pedagogicznej 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

..............................................     .............................................. 
                    miejscowość i data               podpis wnioskodawcy



Id: ED1D2A70-5769-4B05-9271-FE306786E16F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXX/.../2025 

Rady Miejskiej w Kleczewie 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Wniosek do Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

o przyznanie stypendium za osiągnięcia artystyczne 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

Dane Wnioskodawcy 

Nazwa szkoły/placówki:…………………………………………………………………................................... 

Typ szkoły/placówki: ………………………………………………………………………….…………….…. 

Adres szkoły/placówki: ………………………………………………………………………………….….….. 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej:……………………………………………................................................. 

 

Dane Ucznia/Wychowanka 

Nazwisko: …………………………………….........Imię/Imiona…………….……………….…….…..….…. 

Imię ojca:………………………………………..….Imię matki:……………………….…………….………... 

Data i miejsce urodzenia:……………………………………………………………………………....………. 

PESEL:………………………………………………………………………………………………….……… 

Adres zamieszkania:………………………………………………………………………………….………… 

w roku szkolnym ............................................ jestem uczniem/uczennicą klasy................................................. 

 

Kryterium uprawniające do ubiegania się o stypendium zgodnie z § 5 ust. 1 uchwały 

Punktowane działania artystyczne podejmowane przez ucznia - należy wymienić wszystkie i podsumować 

punktację 

Imprezy 

kulturalne 

o zasięgu 

lokalnym 

2 pkt. za udział 

(łącznie 

maksymalnie 

4 pkt.) 

Konkursy 

artystyczne 

gminne 
3 pkt. za każdy  

+ max 3 pkt. dla 

laureata  
I miejsce - 3 pkt. 
II miejsce - 2 pkt. 
III miejsce - 1 pkt 

Konkursy 

artystyczne 

powiatowe 
 i między 

powiatowe  
5 pkt. + max  

5 pkt. dla 

laureata  
I miejsce - 5 pkt. 
II miejsce - 4 pkt. 
III miejsce - 3 pkt.  

Konkursy 

artystyczne  

wojewódzkie 
7 pkt. + max  

7 pkt. dla 

laureata  
I miejsce - 7 pkt. 
II miejsce - 6 pkt. 
III miejsce - 5 pkt. 

Konkursy 

artystyczne 

ogólnopolskie 
8 pkt. + max  

8 pkt. dla 

laureata  
I miejsce - 8 pkt. 
II miejsce - 7 pkt. 
III miejsce - 6 pkt. 

Konkursy 

artystyczne  

międzynarodowe  
10 pkt. + max  

10 pkt. dla 

laureata  
I miejsce - 10 pkt. 
II miejsce - 9 pkt. 
III miejsce - 8 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



Id: ED1D2A70-5769-4B05-9271-FE306786E16F. Podpisany Strona 2 

 

 

Suma punktów 
 

 
………………… 

Suma punktów 
 

 
………………… 

Suma punktów 
 

 
………………… 

Suma punktów 
 

 
………………… 

Suma punktów 
 

 
………………… 

Suma punktów 
 

 
………………… 

 

Punktacja łączna ………………………………….. upoważnia ucznia/uczennicę…………………………….. 

………………………………………..………………….……………………………………………………… 

aby w roku szkolnym ………………………………………………………………………………...………… 

otrzymał/otrzymała stypendium za osiągnięcia artystyczne w kwocie ............................................................... 

 

Opinia Rady Pedagogicznej 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

..............................................     .............................................. 
                    miejscowość i data               podpis wnioskodawcy



Id: ED1D2A70-5769-4B05-9271-FE306786E16F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXX/.../2025 

Rady Miejskiej w Kleczewie 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisany/a …………………………………………………………………… oświadczam, że numer 

rachunku bankowego,    na    które    ma    być    przekazane  stypendium .............................................................   

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew mojego syna/córki: 

……………………………………………………………………………………………………………………... 

to: 

• nr rachunku bankowego: …………………………….………………………………………..………… 

• imię, nazwisko i adres posiadacza rachunku: 

………………………….………………………………………..……………………………………………… 

…………………………….………………………………………..…………………………………………… 

……………….………………………………………………………………………………………….………. 

 

 

..............................................               ...................................................... 
                    miejscowość i data                  podpis Rodzica/Opiekuna prawnego 

 

 

 

* niewłaściwe skreślić



Id: ED1D2A70-5769-4B05-9271-FE306786E16F. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXX/.../2025 

Rady Miejskiej w Kleczewie 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia parlamentu europejskiego i rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych zwanego "RODO", Gmina Kleczew- informuje o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz 

o przysługujących prawach z tym związanych: 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Kleczew, pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew, adres mail: 

ugim@kleczew.pl, reprezentowana przez Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew. 

2. Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a) rodo administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można 

kontaktować się pod adresem mail: ugim@kleczew.pl.   

3. Administrator danych osobowych przetwarza dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów prawa, 

a także zawartej umowy tj. art. 6 ust. 1 lit. c,b rodo w celu realizacji obowiązków wynikających z przepisów 

prawa, a także w celu wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań  

na żądanie osoby,  której dane dotyczą, przed zawarciem umowy, natomiast w przypadku danych objętych zgodą  

– na podstawie tejże zgody. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt. 3 odbiorcami danych osobowych mogą 

być: 

• organy  władzy publicznej  oraz podmioty  wykonujące zadania publiczne lub  działające na zlecenie organów 

władzy publicznej w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 

• inne podmioty, które na podstawie stosownych umów, w tym umów powierzenia danych do przetwarzania, 

świadczą usługi na rzecz administratora. 

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt. 3 oraz 

zgodnie z terminami dotyczącymi archiwizacji określonymi przez obowiązujące ustawy, jak również okres 

niezbędny do ustalenia, dochodzenia lub obrony ew. roszczeń, zaś dane przetwarzane na podstawie zgody będą 

przetwarzane do czasu jej odwołania. 

6. W związku z przetwarzaniem danych osobowych osobie, której dane dotyczą przysługują następujące prawa: 

dostępu do danych osobowych, żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia, 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także cofnięcia zgody w każdym momencie, o ile zgoda była 

podstawą przetwarzania. 

7. Z powyższych uprawnień można skorzystać w siedzibie administratora lub pisząc na adres: Urząd Gminy  

i Miasta Kleczew, pl. Kościuszki 5,62-540 Kleczew, a także drogą elektroniczną. 

8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Kleczew danych 

osobowych osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego 

w sprawach ochrony danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,  

00-193 Warszawa. 

9. Podanie danych jest dobrowolne, lecz konieczne do przyznania stypendium. W sytuacji, gdy przetwarzanie 

danych osobowych odbywa się na podstawie zgody, podanie przez Panią/Pana danych osobowych 

administratorowi ma charakter dobrowolny, natomiast udzielona zgoda może być wycofana w każdym 

momencie. 

10. Administrator danych nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

11. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały profilowaniu. 

 

 

..............................................               ...................................................... 
                    miejscowość i data                  podpis Rodzica/Opiekuna prawnego 



Id: ED1D2A70-5769-4B05-9271-FE306786E16F. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXX/.../2025 

Rady Miejskiej w Kleczewie 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH DO CELÓW INFORMACYJNYCH 

Ja niżej podpisany/a…………………………………………………………………………………………...… 
                                                                                                   (dane rodzica/ opiekuna)                                                                             

 

w imieniu mojego dziecka………………………………………………………………………………..……… 
                                                                                        (dane dziecka) 

z mocy sprawowania władzy rodzicielskiej: 

wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* 

na umieszczenie i przetwarzanie zdjęć, filmów, nagrań oraz publikacji mogących zawierać jego: imię, 

nazwisko, nazwę szkoły, do której uczęszcza, nazwę klasy, nazwy dziedzin za które otrzymało stypendium/ 

nagrodę, jak również wizerunek w celach informacyjnych, dotyczących przyznawania oraz wypłacania nagród 

i stypendiów za osiągnięcia naukowe, sportowe, artystyczne w materiałach prasowych, radiu, telewizji, 

mediach internetowych, w tym społecznościowych. 

Przyjmuję do wiadomości, że niniejsza zgoda obowiązuje do jej odwołania i może być wycofana w każdym 

momencie, przy czym wycofanie zgody powinno mieć formę pisemną. Adres do korespondencji w związku 

z wycofaniem zgody: ugim@kleczew.pl  lub Urząd Gminy Kleczew, pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew. 

Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej wycofaniem. Udzielenie zgody jest dobrowolne. Informacja na temat przetwarzania danych 

osobowych znajduje się w załączniku nr 5 do Uchwały nr XXX/…/2025 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 29 

września 2025 r. mających swoją siedzibę na terenie Gminy Kleczew.  

 

 

……………….……………………………………                        …………………….……………………………… 

       imię i nazwisko osoby wyrażającej zgodę                      podpis Rodzica/Opiekuna prawnego 

 

 

……………….……………………………… numer telefonu 

 

* niewłaściwe skreślić



Id: ED1D2A70-5769-4B05-9271-FE306786E16F. Podpisany Strona 3 

 

Uzasadnienie 

 

Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty w art. 90t ust. 4 przewiduje możliwość wspierania 

edukacji dzieci i młodzieży uzdolnionej. Na realizację takiego wsparcia jednostki samorządu terytorialnego 

przeznaczają środki własne. 

Ustanowienie stypendiów dla utalentowanych uczniów ma na celu nagradzanie młodych ludzi realizujących 

swoje pasje i osiągających wysokie wyniki w nauce. Dzięki takiej pomocy mają szansę rozwijać swoje 

umiejętności w dziedzinach działalności naukowej, sportowej oraz artystycznej. Projekt uchwały Rady Gminy 

Kleczew określa warunki oraz tryb przyznawania uczniom stypendium Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew. 

Ponadto konieczność podjęcia uchwały wynika ze zwiększenia stawek stypendiów przyznawanych uczniom 

oraz wprowadzenia nowego rodzaju świadczenia – stypendium za osiągnięcia artystyczne, które dotychczas 

nie funkcjonowało w systemie stypendialnym Gminy Kleczew. Przyjęcie uchwały w nowym brzmieniu 

pozwoli na kompleksowe uregulowanie zasad przyznawania stypendiów, bez konieczności kolejnych 

nowelizacji wcześniej zmienianych aktów. Tym samym uchwała zapewni większą przejrzystość i czytelność 

prawa miejscowego. 

Załącznikami do uchwały są: 

 

1. Załącznik nr 1 - Wniosek o przyznanie stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce. 

2. Załącznik nr 2 - Wniosek o przyznanie stypendium za osiągnięcia sportowe. 

3. załącznik nr 3 - Wniosek o przyznanie stypendium za osiągnięcia artystyczne. 

4. Załącznik nr 4 - Oświadczenie rodzica o numerze rachunku bankowego,  na   które  ma być    

przekazywane stypendium. 

5. Załącznik nr 5 - Informacja o przetwarzaniu danych osobowych. 

6. Załącznik nr 6 - zgoda na przetwarzanie danych do celów informacyjnych. 


